
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

П Р И К А З 

 

20.11.2023                                                    № 610 
 

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска от 20.10.2023 № 531/1 «Об утверждении состава жюри 

муниципального конкурса профессионального мастерства молодых педагогов и 

наставников «К вершинам мастерства - 2023» 

 

В соответствии с решением оргкомитета муниципального конкурса 

профессионального мастерства молодых педагогов и наставников «К вершинам 

мастерства - 2023» п р и к а з ы в а ю :  
1. Внести изменения в пункты 5,6 приказа Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 20.10.2023 № 531/1 «Об утверждении состава 

жюри муниципального конкурса профессионального мастерства молодых педагогов 

и наставников «К вершинам мастерства - 2023», изложив их в новой прилагаемой 

редакции: 

«5. Провести конкурсное испытание «Педагогическая задача». Решение 

педагогических ситуаций командой (молодой педагог и его наставник) (все 

номинации) 01 декабря 2023 года в 15.00 на базе Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» по 

адресу: г. Оленегорск, ул. Мира, дом 48.»; 

«6. Провести торжественное подведение итогов и награждение участников 

Конкурса 15 декабря 2023 года на базе Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» по 

адресу: г. Оленегорск, ул. Южная, д. 11а.». 

2. Директору Муниципального учреждения «Информационно – методический 

центр» Соболевой О.А. довести настоящий приказ до сведения руководителей 

муниципальных образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

 

 

Председатель                                                                                           В.В. Решетова  

 

 
 

 
 

 

Рассылка: дело, к. 5,7,9,14-2, ИМЦ- 1, ОО - № 4,13,22,7,21, ДОО -2,6,9,12,13,14,15, ЦВР 


